ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

  TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 2850/2019 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2019

  O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE CAÇAPAVA DO SUL,

torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Ata de

Julgamento do Edital nº 2850/2019 – Pregão Eletrônico nº 010/2019 (fls. 121 à 128), que

trata da aquisição de um Trator Agrícola novo 4 x 4 e uma Grade Aradora – Contrato de

Repasse  872465/2018/MAPA/CAIXA e ADJUDICA a proposta da Empresa TLM
COMERCIAL EIRELI – EPP -  CNPJ  nº 24.758.964/0001-61 ao valor de R$ 99.151,50
(noventa e nove mil, cento e cinquenta e um reais e cinquenta centavos) e a proposta da
Empresa RK INDÚSTRIA DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS EIRELI – EPP – CNPJ
nº 05.043.720/0001-58, ao valor de R$ 16.940,00 (dezesseis mil, novecentos e quarenta
reais).

                    Caçapava do Sul, 15 de abril de 2019.

                           LUIZ CARLOS GUGLIELMIN,
                                                    Prefeito em Exercício.